
UCHWAŁA NR 05/21/22
RADY SAMORZĄDU STUDENTÓW

WYDZIAŁU FIZYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie zaopiniowania kalendarza organizacji roku akademickiego na
rok 2022/23 uwzględniającego charakterystyczne elementy
organizacji roku na Wydziale Fizyki

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim,
stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia
19 czerwca 2019 r. oraz § 104 ust. 4, 6 i 11 Regulaminu Samorządu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 61 Parlamentu
Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 października 2020 roku, Rada
Samorządu Studentów Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie terminów:

1. sesji poprawkowej semestru zimowego: 20-26.02.2023 r. (zamiast
24.02.2023-05.03.2023);

2. rozpoczęcia zajęć dydaktycznych semestru letniego: 27.02.2023 r. (zamiast
20.02.2023).

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących: 5
Liczba głosów "za": 5
Liczba głosów "przeciw": 0
Liczba głosów wstrzymujących się: 0

Włodzimierz Mikke
Przewodniczący Rady ………………………………………………………………………………………………………

Michał Czerepaniak
Członek Rady ………………………………………………………………………………………………………

Aleksandra Kopyt
Członek Rady ………………………………………………………………………………………………………

Michał Chrzanowski
Członek Rady ………………………………………………………………………………………………………

Dorota Nowicka
Członek Rady ………………………………………………………………………………………………………

1




